

Vencedores da Licitação

Data Hora: 01/01/0001 - 00:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES.

Empresa: ANA MARIA PIRES BELEM

CPJ/CNPJ: 04.360.651/0001-43

E-mail:

Telefone:

Representante: ANA MARIA PIRES BELEM

CPF: 04.360.651/0001-43

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	25	CARRO DE CURATIVO	UNIDADE		2,0000	750,0000	1.500,0000
1	26	PAPAGAIO	UNIDADE		10,0000	87,0000	870,0000
1	31	CARRO MACA SIMPLES	UNIDADE		1,0000	1.650,0000	1.650,0000
Total							4.020,0000

Empresa: HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CPJ/CNPJ: 05.743.288/0001-08

E-mail:

Telefone:

Representante: HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CPF: 05.743.288/0001-08

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	22	ULTRASSOM DIAGNOSTICO SEM APLICAÇÃO TRANSESOFÁGICA	UNIDADE		1,0000	66.250,0000	66.250,0000
Total							66.250,0000

Empresa: CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

CPJ/CNPJ: 07.626.776/0001-60

E-mail:

Telefone:

Representante: CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

CPF: 07.626.776/0001-60

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	19	OFTALMOSCOPIO	UNIDADE		1,0000	600,0000	600,0000
1	27	OXIMETRO DE PULSO	UNIDADE		1,0000	1.200,0000	1.200,0000
1	29	MONITOR MULTIPARÂMETROS	UNIDADE		1,0000	5.880,0000	5.880,0000
Total							7.680,0000

Empresa: STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA

CPJ/CNPJ: 11.388.997/0001-15

E-mail:

Telefone:

Representante: STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA

CPF: 11.388.997/0001-15

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	18	LARINGOSCOPIO ADULTO	UNIDADE		1,0000	1.659,9900	1.659,9900
1	20	LARINGOSCÓPIO INFANTIL	UNIDADE		1,0000	960,0000	960,0000
Total							2.619,9900

Empresa: KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MEVEIS - EIRELI

CPJ/CNPJ: 17.344.993/0001-11

E-mail:

Telefone:

Representante: KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MEVEIS - EIRELI

CPF: 17.344.993/0001-11

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	3	ARMÁRIO VITRINE	UNIDADE		1,0000	610,0000	610,0000
1	4	ARMÁRIO	UNIDADE		1,0000	560,0000	560,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	6	BANQUETA	UNIDADE		5,0000	316,0000	1.580,0000
1	8	POLTRONA HOSPITALAR	UNIDADE		4,0000	750,0000	3.000,0000
1	9	MESA PARA REFEIÇÃO	UNIDADE		10,0000	218,0000	2.180,0000
1	10	CADEIRA	UNIDADE		12,0000	85,8340	1.030,0080
Total							8.960,0080

Empresa: CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA

E-mail:

Representante: CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 18.258.209/0001-15

Telefone:

CPF: 18.258.209/0001-15

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	16	SUORTE DE HUMPER	UNIDADE		2,0000	275,0000	550,0000
Total							550,0000

Empresa: COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA -ME

E-mail:

Representante: COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA -ME

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 19.908.111/0001-29

Telefone:

CPF: 19.908.111/0001-29

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	BEBEDOURO DE PRESSÃO	UNIDADE		2,0000	664,0000	1.328,0000
1	7	BALDE / LIXEIRA	UNIDADE		2,0000	210,0000	420,0000
Total							1.748,0000

Empresa: GABRIEL GUIMARAES DE OLIVEIRA

E-mail:

Representante: GABRIEL GUIMARAES DE OLIVEIRA

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 20.919.337/0001-04

Telefone:

CPF: 20.919.337/0001-04

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	11	COMPUTADOR (DESTOP- BASICO)	UNIDADE		2,0000	3.100,0000	6.200,0000
1	12	IMPRESSORA LASER	UNIDADE		1,0000	1.400,0000	1.400,0000
Total							7.600,0000

Empresa: LUCIANO DE FREITAS PIERIN

E-mail:

Representante: LUCIANO DE FREITAS PIERIN

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 23.860.624/0001-84

Telefone:

CPF: 23.860.624/0001-84

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	5	BALDE A PEDAL	UNIDADE		10,0000	273,0000	2.730,0000
Total							2.730,0000

Empresa: TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI

E-mail:

Representante: TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 24.237.168/0001-83

Telefone:

CPF: 24.237.168/0001-83

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	14	BIOMBO	UNIDADE		5,0000	409,6000	2.048,0000
1	15	ESTETOSCÓPIO ADULTO	UNIDADE		1,0000	40,0000	40,0000

Vencedores da Licitação

Total	2.088,0000
--------------	-------------------

Empresa: MEDKAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

CPJ/CNPJ: 31.639.450/0001-52

E-mail:

Telefone:

Representante: MEDKAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

CPF: 31.639.450/0001-52

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	2	GLICOSÍMETRO	UNIDADE		6,0000	80,0000	480,0000
Total							480,0000

Empresa: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CPJ/CNPJ: 32.593.430/0001-50

E-mail:

Telefone:

Representante: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CPF: 32.593.430/0001-50

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	17	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO	UNIDADE		2,0000	124,0000	248,0000
1	24	CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDADE		5,0000	869,6000	4.348,0000
1	28	SUORTE DE SORO	UNIDADE		5,0000	206,0000	1.030,0000
1	30	CARRO DE EMERGENCIA	UNIDADE		1,0000	1.940,0000	1.940,0000
Total							7.566,0000

Empresa: HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA

CPJ/CNPJ: 36.764.774/0001-36

E-mail:

Telefone: (62) 3702-8924

Representante: HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA

CPF: 36.764.774/0001-36

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	21	OTOSCÓPIO	UNIDADE		2,0000	345,0000	690,0000
1	23	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	UNIDADE		1,0000	1.340,0000	1.340,0000
1	32	BERÇO PARA RECEM NASCIDO	UNIDADE		2,0000	565,0000	1.130,0000
Total							3.160,0000

Empresa: M.H.M. DO COUTO - COMERCIAL

CPJ/CNPJ: 97.533.241/0001-38

E-mail:

Telefone:

Representante: M.H.M. DO COUTO - COMERCIAL

CPF: 97.533.241/0001-38

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	13	BISTURI ELÉTRICO (ATE 150W)	UNIDADE		1,0000	3.700,0000	3.700,0000
Total							3.700,0000
Total Geral							119.151,9980

EDUARDO GOUVEIA DOS SANTOS
PREGOEIRO
943.047.421-91